

Nota van inlichtingen inschrijvingsfase behorend bij:

Raamovereenkomst met kenmerk: 22-003

Terreininrichting "De Waag" rondom de bioscoop in de gemeente Lelystad.

Alle navolgende wijzigingen en aanvullingen zijn van kracht en worden bindend verklaard, als waren zij letterlijk in het bestek opgenomen.

MEDEDELING(EN) VAN DE OPDRACHTGEVER:

- geen

In de "INSCHRIJVINGSLEIDRAAD" zijn de navolgende paragrafen gewijzigd, toegevoegd en/of vervallen: - geen.

In "Deel 1 ALGEMEEN" zijn de navolgende paragrafen gewijzigd, toegevoegd en/of vervallen: - geen

In "Deel 2.1 ALGEMENE GEGEVENS" zijn de navolgende paragrafen gewijzigd, toegevoegd en/of vervallen: - geen

In "Deel 2.2 NADERE BESCHRIJVING" zijn de navolgende bestek posten:

- gewijzigd: 562150.
- toegevoegd: geen
- vervallen: geen

In "Deel 3 BEPALINGEN" zijn de navolgende artikelen gewijzigd, toegevoegd en/of vervallen: - geen.

De navolgende tekeningen zijn gewijzigd, toegevoegd en/of vervallen: - geen.

De navolgende bijlagen zijn gewijzigd, toegevoegd en/of vervallen: - geen.

BESTEKS- POST- NUMMER	CATALOGUSNUMMER		OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	HOEVEELHEID TER INLICHTING	
	HOOFD- CODE	DEFICODE 1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6					
562150			Dit betreft een gewijzigde bestekspost, tekst in omschrijving is aangepast.				
562150	831111		Aanbrengen straatbakstenen.	m2	431,00	F	
			Situatie: volgens tekening.				
			Materialen te leveren volgens postnr.: 562160				
		1.	Straatbaksteen zichtkant zonder vellingkant en	st			30.601,00 I
			straatbaksteen zonder afstandhouders				
			Formaat: dikformaat				
			Kleur: Autunno Riva				
		.1.	Totale breedte tot 1,50 m				
		. .1. . . .	In halfsteensverband				
		. . .2. . .	Op zandbed				
		1.	Langs de kantopsluiting 1 streklaag aanbrengen				
		9	Intrillen, vervolgens afstrooien en invegen met brekerzand.				
							
							

VRAGEN VAN DE AANNEMERS: Door gegadigden voor inschrijving zijn de volgende schriftelijke vragen gesteld.

Vraag 1; bestekspost 5621

Is de beschikbaarheid van de gebakken materialen gegarandeerd door de opdrachtgever? Wat als materialen niet tijdig te verkrijgen zijn? Zijn er dan alternatieven toegestaan?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft materialen gereserveerd bij de leverancier. Alternatieven zijn niet toegestaan.

Vraag 2; bestekspost 564120 en 564130

de granietbanden zoals gevraagd zijn moeilijk verkrijgbaar, al helemaal in gebogen versie. Hoe ziet opdrachtgever dit voor zich? Is hierover al contact geweest met een eventuele leverancier?

Antwoord:

Nee, hierover is nog geen contact geweest met een leverancier. Voor de overige vraagstelling verwijst ik u naar het antwoord op vraag 11.

Vraag 3; bestekspost 851610

Waar dienen we rekening mee te houden m.b.t. aantal en soort borden/tekstborden? de post is zo niet af te prijzen.

Antwoord:

Gegadigde kan hiervoor uitgaan van 10 borden met paal en 5 schrikhekken.

Vraag 4; bestekspost 101410

Kunt u posten toevoegen voor de tijdspanne voor het beschikbaar styellen van materialen?

Antwoord:

Verwezen wordt naar deel 1 paragraaf 08, scoop van de opdracht. Voor de uitvoering van een deelopdracht kunt u gemiddeld uitgaan van een tijdspanne van 13 weken.

Vraag 5; bestekspost 101510

Kunt u posten toevoegen voor de tijdspanne voor het beschikbaar styellen van materialen?

Antwoord:

Verwezen wordt naar deel 1 paragraaf 08, scoop van de opdracht. Voor de uitvoering van een deelopdracht kunt u gemiddeld uitgaan van een tijdspanne van 13 weken.

Vraag 6; bestekspost 101520

Kunt u posten toevoegen voor de tijdspanne voor het beschikbaar styellen van materialen?

Antwoord:

Verwezen wordt naar deel 1 paragraaf 08, scoop van de opdracht. Voor de uitvoering van een deelopdracht kunt u gemiddeld uitgaan van een tijdspanne van 13 weken.

Vraag 7; bestekspost 101530

Kunt u posten toevoegen voor de tijdspanne voor het beschikbaar styellen van materialen?

Antwoord:

Verwezen wordt naar deel 1 paragraaf 08, scoop van de opdracht. Voor de uitvoering van een deelopdracht kunt u gemiddeld uitgaan van een tijdspanne van 13 weken..

Vraag 8; bestekspost 354

Welke klasse putafdekkingen moeten worden geleverd?

Antwoord:

Verkeersklasse zwaar verkeer.

Vraag 9; bestekspost 359010

Betreft het hier een aansluiting op een bestaande sparring? moet er ook aangestort worden?

Antwoord:

Ja, betreft een aansluiting op een bestaande sparing die ook moet worden aangestort.

Vraag 10; bestekspost 562160

Er wordt verwezen naar post 562150. Hier wordt echter een ander type steen benoemd.

Antwoord:

Bestekspost 562150 is aangepast.

Vraag 11; bestekspost 5641

Kunt u aangeven welke leverancier deze banden levert?

Antwoord:

Bij de uitvoering van een huidig/recent project is de leverancier "Egbers stenen" uit Nijmegen.

Vraag 12; deel 3 paragraaf 01 07 01

Moet er per deelopdracht een zekerheidstelling worden aangeleverd?

Antwoord:

Er wordt één bankgarantie gevraagd over de fictieve aanneemsom.

Aldus opgemaakt te Lelystad,

Tom van den Heuvel

d.d. 30 augustus 2022

Team Ingenieursbureau